
Uchwała nr 4/2021 

Zgromadzenia Ogólnego Związku Miast Polskich 

z dnia 25 lutego 2021 roku 

w sprawie: odstąpienia od waloryzacji składek członkowskich w roku 2021 

Na podstawie § 18 pkt 5 Statutu Związku, Zgromadzenie Ogólne Związku postanawia, co następuje: 

§ 1. 

W roku 2021 odstępuje się od waloryzacji składki członkowskiej, o której mowa w § 2 uchwały nr 

5/2014 XXXV Zgromadzenia Ogólnego Związku Miast Polskich w Zabrzu z dnia 13 marca 2014 roku 

w sprawie wysokości i terminu płatności składek członkowskich. 

§ 2. 

W przypadku dokonania przez miasto członkowskie wpłaty składki zwaloryzowanej, nadpłata 

w stosunku do kwoty niezwaloryzowanej zalicza się na poczet składki członkowskiej za rok 2022. 

§ 3. 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 

             Zygmunt Frankiewicz 

        Przewodniczący prezydium ZO 


